
 
 

 

Įmonė SOA ARCHITECTURE S.R.L. 
Veikla Architektūros veikla 
Svetainė http://www.soaarchitecture.it 
Aprašymas Kūrybinės dirbtuvės ir eksperimentinė laboratorija, 

jungianti daugiadisciplininį mąstymą – nuo matematikos iki 
meno. Mūsų praktika kilo kaip organiška įvairių sričių 
profesionalų ekosistema, kurioje susijungia papildomos 
kompetencijos ir platesnis požiūris į kiekvieną projektą. 
Dirbame atviroje horizontalioje struktūroje, kurioje idėjos 
laisvai cirkuliuoja, o tyrimai, inovacijos ir tradicijos susilieja 
į visumą. „SOA Architecture“ techninis tikslumas dera su 
kultūriniu sąmoningumu. Toks požiūris leidžia mums veikti 
tarpdisciplininėje aplinkoje ir kurti aiškius, gerai apgalvotus 
sprendimus. Šis profesionalų tinklas sustiprina kiekvieną 
projektą tinkamomis kompetencijomis tinkamu metu. 

 

Įmonė EVISOLE S.R.L. 
Veikla IT programavimas, duomenų infrastruktūra, reklama ir 

vizualinė komunikacija 
Svetainė https://www.evisole.com/ 
Aprašymas Įmonė, besispecializuojanti skaitmeninės rinkodaros 

sprendimuose ir strateginėse konsultacijose, 
padedančiose verslams augti internete. Ji padeda įvairaus 
dydžio organizacijoms skaitmeninės transformacijos 
procese, kurdama individualias strategijas, jungiančias 
technines žinias, kūrybiškumą ir duomenų analizę. 

 

Įmonė UD'ANET - S.R.L. IMPRESA CULTURALE E CREATIVA 
Veikla IT sprendimai, moksliniai tyrimai ir švietimo paslaugos 
Svetainė http://www.udanet.it 
Aprašymas Technologijų įmonė ir tyrimų organizacija, susijusi su „G. 

d’Annunzio“ universitetu, daugiau nei 20 metų veikianti 
skaitmeninių technologijų sektoriuje. Įmonė vykdo 
mokslinius tyrimus, kuria ir diegia inovatyvius sprendimus 
ICT srityje, vysto įtraukiančias aplinkas ir žaidybinimo 
patirtis naudodama VR ir AR technologijas, nuotolinio 
mokymo sistemas („e-learning“), institucinę komunikaciją, 
robotiką, dirbtinį intelektą ir automatizaciją. Šiuos 
sprendimus ji pritaiko verslui, viešajam sektoriui ir 
universitetams. 
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Įmonė BRSI S.R.L. 
Veikla Verslo konsultacijos, moksliniai tyrimai ir rinkodara 
Svetainė http://www.bilanciarsi.it 
Aprašymas Jau daugiau nei 20 metų remiame mažas, vidutines ir 

dideles įmones jų tvarumo kelionėje, teikdami ekspertines 
konsultacijas ESG strategijos, „EcoVadis“ vertinimų ir 
tvarumo ataskaitų rengimo srityse pagal pažangiausias 
ESG praktikas. Dirbame kartu su jūsų komanda, kad ESG 
kriterijai būtų integruoti į verslo procesus, o tvarumas taptų 
realia augimo galimybe, taip pat pasitelkiant mūsų 
internetinį ESG savęs vertinimo įrankį. 

 

Įmonė PA360 srl 
Veikla Vaizdo žaidimų leidyba ir mokymo paslaugos 
Svetainė https://www.trainingonskills.com 
Aprašymas Personalo mokymų akademija, specializuojanti „EdTech“ ir 

edukacinių žaidimų srityse, ypatingą dėmesį skirianti 
minkštųjų ir gyvenimo įgūdžių ugdymui. Interaktyvūs 3D 
mokomieji žaidimai prieinami 8 kalbomis (en-gb, en-us, es, 
it, de, fr, pt, pt-br) ir padeda viešojo bei privataus 
sektoriaus organizacijoms ugdyti bei stiprinti darbuotojų 
bendruosius įgūdžius. Mokymų žaidimai apima 6 sritis, 28 
įgūdžius, subtitrus, 3 mokymosi lygius, pažangias 
ataskaitas bei „Open“ ir „Competence badges 3.0“ 
blockchain sertifikatus. Inovatyvi mokymosi ekosistema 
atitinka pagrindines tarptautines minkštųjų ir gyvenimo 
įgūdžių gaires („LifeComp EU“, OECD, WHO, UN, World 
Economic Forum 2025). 

 

Įmonė CAMERANEBBIA S.R.L. 
Veikla IT programavimo veikla 
Svetainė https://www.cameranebbia.com/desktop/index.html 
Aprašymas Multimedijos dizaino studija, dirbanti audiovizualinės 

produkcijos, interaktyvių instaliacijų ir skaitmeninio 
pasakojimo srityse. Studija kuria įtraukiančias patirtis ir 
technologinius formatus muziejams, archyvams, kultūros 
institucijoms bei mokslo projektams, siekdama sudėtingą 
ar nematomą turinį padaryti prieinamą, įdomų ir 
prasmingą platesnei auditorijai. 

 

Įmonė ELEPHANT PICTURES S.R.L. 
Veikla Filmų, vaizdo įrašų ir TV programų gamyba bei platinimas 
Svetainė http://elephantpictures.it/ 
Aprašymas Įmonė buvo įkurta veikti plačiame audiovizualinio 

sektoriaus spektre kaip filmų gamybos ir platinimo įmonė, 
gebanti orientuotis sudėtingame naujųjų medijų pasaulyje. 
Per daugelį metų bendrovė užmezgė svarbias 
partnerystes su gamybos kompanijomis Italijoje, Europoje 
ir Tolimuosiuose Rytuose. Kartu su asociacija „Cineforum 
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Robert Bresson“ organizuoja „Asian Film Festival“ ir „Oltre 
lo Specchio“ festivalius. Bendradarbiaudama su Italijos 
ambasadomis ir kultūros institutais Pietryčių Azijoje, ji 
skatina italų kino sklaidą užsienyje. Taip pat prodiusuoja 
trumpametražius filmus „Lontano“, „L’Incontro“ bei 
projektus, tokius kaip „Tre Croci“. 

 

Įmonė GAMEVISION S.R.L. 
Veikla Didmeninė prekyba ir vaizdo žaidimų leidyba 
Svetainė https://www.gamevisionitalia.it/  
Aprašymas Įmonė, įsikūrusi Šiaurės Italijoje, oficiali „Pokémon TCG“ 

produktų platintoja Italijos rinkai. 
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